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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - تمام طرفین برجام در قبال تعهدات رفع 
تحریمی پذیرفته شده در برجام مسئولیت دارند.

رئیس جمهور روز گذشته در هجدهمین اجلاس سران عضو سازمان همکاری 
شانگهای، تلاش ایالات متحده برای تحمیل سیاست های خود بر دیگران را 
خطری در حال گسترش دانست و تاکید کرد: تحریم های یک جانبه به روند 
تجارت مشروع بین المللی خدشه وارد می کند.حجت الاسلام روحانی افزود: 
در سطح بین المللی چالش یک جانبه گرایی، تروریسم، افراط گرایی، تقلیل 
نقش سازمان ها و معاهدات بین المللی، در سطح منطقه ای چالش دخالت های 
بازیگران فرامنطقه ای و تضعیف ساز و کارهای تعامل و به هم پیوستگی براساس 
منافع مشترک و بالاخره در سطح ملی چالش دخالت ها و تهدیدات داخلی که هر 
ازگاهی زیرساخت های امنیتی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشورها را مورد 
هجوم قرار می دهد.رئیس جمهور اظهار کرد: تحریم های یک جانبه نه تنها با 
قوانین و مقررات بین المللی مغایرند، بلکه در روند تجارت مشروع بین المللی نیز 
خدشه وارد می کنند. وی گفت: یک جانبه گرایی اقتصادی، سیاسی و حقوقی 
در مسیر تضعیف همگرایی منطقه ای است.  در این زمینه، تلاش ایالات متحده  

برای تحمیل سیاست های خود بر دیگران، خطری در حال گسترش است.
 نمونه اخیر یک جانبه گرایی و بی اعتنایی آمریکا به نظرات جامعه بین المللی و 
تصمیم آن کشور به خروج از برجام است. جمهوری اسلامی ایران تاکنون به تمام 
تعهدات خود وفق برجام عمل کرده و آژانس بین المللی انرژی اتمی 11 مرتبه 

پایبندی ایران به تعهدات برجامی را تأییدکرده است. وی اضافه کرد: تمام طرفین 
برجام در قبال تعهدات رفع تحریمی پذیرفته شده در برجام مسئولیت دارند و 
سایر اعضای ملل متحد نیز بر اساس قطعنامه 2231 شورای امنیت و ماده 25 
منشور ملل متحد موظفند که به اجرای کامل برجام کمک و از هر اقدامی که مانع 
اجرای برجام شود خودداری کنند. روحانی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
فرصت محدودی در اختیار کشورهای باقی مانده در برجام قرار داده تا چنان چه 
در عمل بتوانند نسبت به اجرای تمام موارد توافق شده در برجام تضمین لازم را 

ارائه کنند، به حضور خود در این توافق ادامه دهد. 

روحانی در اجلاس سران عضو سازمان همکاری شانگهای:

طرفین برجام در قبال تعهدات رفع تحریم 
مسئولیت دارند 

تغییرات در جمنا کلید خورد •
خبرآنلاین - اولین تغییرات در جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی کلید خورد و لطف ا... 
فروزنده عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی )جمنا( از ادامه همکاری 
اش با این جبهه انصراف داد. جمنا 5 دی ماه سال 95 در نشستی در مجموعه فرهنگی شهدای 
انقلاب اسلامی سرچشمه اعلام موجودیت و در انتخابات ریاست جمهوری سال 96 نقش 

آفرینی کرد.
جزئیات پیگیری »پروژه عظیم پیشران های هسته ای« از زبان صالحی  •

تسنیم - رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: مقدمات راه اندازی پیشران های هسته ای به شدت 
شروع شده و الآن تعداد زیادی از مهندسان و کارشناسان سازمان انرژی اتمی مشغول این کار 
هستند. صالحی در پاسخ به سوالی در مورد آخرین وضعیت پیشران های هسته ای که پیشتر 
رئیس جمهور دستور راه اندازی آن را صادر کرده بود،  گفت: این پروژه،  پروژه بزرگی است که 
مدتی طول می کشد تا بخواهد محقق شود، ما مقدمات این پروژه را شروع کرده ایم و با جدیت به  

دنبال به سرانجام رساندن آن هستیم.
وی تصریح کرد: تاکنون پیشرفت خوبی در این زمینه داشته ایم اما پروژه کار بزرگ و عظیمی است 

و اساساً چیزی نیست که امروز یا فردا به نتیجه برسد.
دفاع جهانگیری از صالحی •

خبرآنلاین - در پی سردادن شعارهایی توهین آمیز از سوی عده ای علیه رئیس سازمان انرژی 
اتمی در راهپیمایی روز قدس معاون اول رئیس جمهوری در اینستاگرام نوشت: دکتر صالحی 
دانشمند و مدیری متخصص و متعهد است که در هر کجا و هر دولتی مسئولیت پذیرفته و 

کارنامه ای جز خدمت به کشور و وفاداری به انقلاب و نظام نداشته است. 
دستور کار ضد ایرانی ام در سفر به اروپا محقق شد •

فارس - نخست وزیر رژیم صهیونیستی با اشاره به سفر اخیر به آلمان، فرانسه و انگلیس گفت: 
»تمرکزم روی تجاوزگری ایران در منطقه به ویژه تلاش هایش برای استقرار حضور نظامی در 

سوریه بود و رهبران )سه کشور اروپایی( با هدف اصلی من موافق بودند. 
نتانیاهو گفت: تمرکز من روی تجاوزگری ایران در منطقه ما، آخرین تحولات در منطقه ما و مهم تر 
از هر چیز، تلاش های ایران برای حضور و استقرار نظامی در سوریه بود. وی افزود: این هدف من 

از سفر )به اروپا( بود و تا حد زیادی به هدفم دست یافتم.
مطهری : عده ای به جای سرزنش آمریکا به دولت حمله می کنند •

ایرنا - نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: گروه های سیاسی و نهادهای کشور به جای 
آن که سیاسی و انتخاباتی فکر و عمل کنند باید نسبت به مسائل کشور نگاه ملی داشته باشند 
ولی ما امروز گاهی عکس این مطلب را می بینیم. علی مطهری با اشاره به موضوع خروج آمریکا از 
برجام افزود: در این اقدام به جای این که ایالات متحده را سرزنش کنند و رفتارش را مورد انتقاد 

قرار دهند، به دولت حمله می کنند. 
توضیح اژه ای درباره لیست وکلای پرونده های امنیتی •

ایلنا - معاون اول قوه قضاییه در مورد خبر لیست 2۰ نفره وکلای مورد تایید رئیس قوه قضاییه 
برای پرونده های امنیتی گفت: من وجود لیست را تایید می کنم. اژه ای ادامه داد: براساس 
مصوبه مجلس شورای اسلامی کسانی که در مرحله مقدماتی پرونده ها می خواهند وکیل داشته 
باشند، این وکلا باید به تایید رئیس قوه قضاییه رسیده باشند. این مسئله، مصوبه مجلس است 

و مورد درخواست قوه قضاییه هم نبوده است.
توصیه هسته ای لاریجانی به کمیسیون امنیت •

خانه ملت - دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود با اشاره به دستورات مقام معظم رهبری 
در مورد فعالیت هسته ای گفت: دکتر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی باید به دقت این 
دستورات را به انجام برساند و کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز پیگیری مستمر برای تحقق 

آن داشته باشد. 
•  FATF درخواست نمایندگان برای به تعویق افتادن بررسی

تسنیم - سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از درخواست نمایندگان برای به تعویق افتادن 
2 ماهه بررسی FATF در مجلس خبر داد.  رحیم زارع گفت: در جریان بررسی لایحه الحاق دولت 
جمهوری اسلامی  به کنوانسیون بین المللی مقابله با تامین مالی تروریسم نمایندگان با تدوین 
نامه ای و امضای آن خواستار به تعویق افتاده دو ماهه بررسی این لایحه در صحن علنی مجلس شدند.

خانه ملت - معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور 
خارجه گفت: نباید به دلیل ترس از معرفی حزب ا... 
به عنوان گروه تروریستی در آینده خود را از مزایای 

FATF محروم کنیم.
سید عباس عراقچی در جریان بررسی لایحه الحاق 
ایران به کنوانسیون تامین مالی تروریسم در دفاع از 
این لایحه گفت: لایحه مذکور یکی از ابزارهای بین 

المللی برای مبارزه با تروریسم است.
معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه با 
تاکید بر این که برای تمام حوزه های موجود که 
ممکن است منجر به سوءاستفاده از ایران شود، 
تدابیر لازم را اندیشیده ایم، افزود: از نظر آن ها فقط 

چهار گروه تروریسم محسوب می شوند، بنابراین ما 
نباید از ترس آن که ممکن است در آینده حزب ا... نیز 
جزو گروه های تروریستی محسوب شوند، خود را از 

پیوستن به چنین کنوانسیونی محروم کنیم.
وی افزود: در این لایحه باب خروج به کفایت پیش 
بینی شده است و ما حق حاکمیتی خود را داریم، 
بنابراین هرگاه احساس کنیم عضویت در آن به ضرر 
کشور است، می توانیم از آن خارج شویم اما چرا باید 
اکنون ضرر آن را متحمل شویم، آن هم در شرایطی که 
تحریم ها بیشتر شده و ایران در شرایط خاصی به سر 
می برد، بنابراین نباید با دست خودمان تحریم های 

جدیدی را علیه کشور ایجاد کنیم.

عراقچی: نپیوستن به FATF خود تحریمی است

پرداخت سپرده ها تا یک میلیارد 
تومان موسسات غیرمجاز از امروز

صدا و سیما - پرداخت سپرده های سپرده گذاران 
موسسات غیر مجاز از امروز دوشنبه تا سقف یک میلیارد 
تومان آغاز می شود.بر این اساس سپرده گذارانی که 1۰۰ 
تا 2۰۰ میلیون تومان سپرده دارند از 21 تا 2۴ خرداد؛ 
بین 2۰۰ تا 3۰۰ میلیون تومان از 29 خرداد تا 2 تیر؛ 
بین 3۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان در 6 تیر؛ ۴۰۰ تا 5۰۰ 
میلیون تومان در 1۰ تیر؛ 5۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان در 
13 تیر؛ ۷۰۰ تا 9۰۰ میلیون تومان در 19 تیر؛ 9۰۰ تا 
یک میلیارد تومان در 2۴ تیر و بیش از یک میلیارد تومان 

در 2۷ و 2۸ تیر می توانند به شعب مربوط مراجعه کنند.

سکه از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان 
گذشت

آخرین خبر - قیمت سکه در بازار روز گذشته باز هم رکورد 
زد و با سقف شکنی جدید از دو میلیون و ۴۰۰ هزار تومان 
گذشت.هر قطعه سکه تمام بهار آزادی نیز طرح جدید با 
5۰ هزار تومان افزایش، دو میلیون و 2۴۰ هزار تومان 

معامله شد. 

توصیه رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
به خریداران مسکن

فارس – خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک معتقد 
است املاکی ها هیچ نقشی در رشد قیمت مسکن ندارند، 
زیرا کاهش قدرت خرید موجب رکود و کسادی بازار 
می شود؛ هر چند که او بر این باور است افرادی که نیازمند 

مسکن هستند، اقدام به خرید کنند. 

آغاز طرح تابستانی پلیس از ۲۴ خرداد

ایسنا - سردار مهری رئیس پلیس راهور ناجا گفت: 
طرح تابستانی پلیس راهور در جاده های کشور از 2۴ 
خرداد آغاز خواهد شد و تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد 
داشت.این طرح همزمان با تعطیلات عید سعید فطر و با 

هماهنگی همه دستگاه های امدادی و... اجرا می شود.

تصمیم گیری برای نان بعد از رمضان

ایسنا – یزدان سیف معاون وزیر جهاد کشاورزی   گفت: 
تصمیم گیری برای قیمت نان در شورای سامان دهی 
گندم، آرد و نان مطرح شده و  پس از ماه رمضان در مورد 
این مسئله تصمیم گیری خواهد شد.یزدان سیف افزود: 

به طور قطع تغییراتی در قیمت نان رخ می دهد.


